

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 75945964

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.360,59 RON - 3.360,59 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATENIE - Nr.crt Denumire UM Cant Pret Unitar Valoare totala lei fara tva 1 BURETE VASE CANELAT ANA 3/SET SET 6 2,10 12,6 2 CIF 500ML BUC 20 7,30 146 3 COADA LEMN 1.3M LACUITA BUC 11 5,94 65,34 4 DERO 20KG OZON BUC 1 151,00 151 5 SAPUN LICHID 5L THOMAS MAISTER BUC 5 24,25 121,25 6 HARTIE IGIENICA ROLA ALBA JUMBO 2STR/19CM BUC 200 4,11 822 7 LAVETE UMEDE ACORD 3/SET SET 20 2,68 53,6 8 LAVETE MICROFIBRA SET 20 3,81 76,2 9 MATURA FIR LUNG BICOLOR BUC 20 7,39 147,8 10 PROSOP EL CAPITAN 455FOI ,2 STRAT BUC 5 10,80 54 11 PROSOP Z VERDE,200/SET SET 200 3,78 756 12 REZERVA MOP 250GR BUC 20 4,12 82,352 13 SACI MENAJ 240 L 10/ROL LDPE HORECA(FARA ET) SET 5 5,90 29,5 14 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE SET 20 3,66 73,2 15 SAPUN SPUMA 5L MAX DERM BUC 5 26,70 133,5 16 NUFAR DETARTRANT 5L BUC 5 37,8 189 17 Nufar baie 500ml BUC 9 9,25 83,25 18 Nufar pardoseli 5l BUC 5 51 255 19 Nufar detartr. odorizant 750ml BUC 10 10,9 109 TOTAL fara TVA 3360,592
